

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมเป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	นิติกรกรมไทย รหัส 07020031 , จำนวน 54 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ ถ 101 006 สายบ้านทองคั้ง บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระทุ่ม ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	9,600.000	15.92	152,832.00	1.3642	21.71	208,493.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	480.000	580.66	278,716.80	1.3642	792.13	380,225.45
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,920.000	353.18	678,105.60	1.3642	481.80	925,071.65
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมเป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 , จำนวน 54 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ ถ 101 006 สายบ้านทองค้ำ บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระทุ่ม ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,600.000	320.44	3,076,224.00	1.3642	437.14	4,196,584.78
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	77.41	2,786.76	1.3642	105.60	3,801.69
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	912.000	265.51	242,145.12	1.3642	362.20	330,334.37
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	24.31	38,896.00	1.3642	33.16	53,061.92
8	4. สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว-สีเหลือง	ตร.ม.	360.200	260.00	93,652.00	1.3642	354.69	127,760.05
9	5. งานไหล่ทางลงหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	240.000	256.71	61,610.40	1.3642	350.20	84,048.90
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,456,000.00

นิวัฒน์ สำอางค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมเป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 , จำนวน 54 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ ถ 101 006 สายบ้านทองค้ำ บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระทุ่ม ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ



รวมราคากลาง	9,765,382.22
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเดิมเป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	นิติกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 54 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ ถ 101 006 สายบ้านทองค้ำ บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระทุ่ม ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ



นิวัฒน์ สำอางค์
(นิวัฒน์ สำอางค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หิรัญ สังข์อินทร์
(หิรัญ สังข์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โอภาส สีขาวผ่อง
(โอภาส สีขาวผ่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง